[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ    ОБЛАСТИ
                                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 июня  2022  года                                                                                    № 64
	Об  определении    должностных     лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с четвертым абзацем подпункта «в» пункта 9 Постановления Правительства Российской Федерации от 25.05.2022 № 951 «О мониторинге качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»:
1. Определить заместителя Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  Жигульскую Наталью Валерьевну ответственным за качество предоставления муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального  образования

Прудковского  сельского поселения

Починковского  района
Смоленской  области                                                                    Н.П. Иванченко
С распоряжением ознакомлен(а):                                                Н.В. Жигульская